



COMUNE DI PADOVA

SETTORE LAVORI PUBBLICI

PROGETTO ESECUTIVO PER LA RIQUALIFICAZIONE E MESSA A NORMA DEGLI IMPIANTI DEL FABBRICATO DI VIA STELLA 8A E 8B (EX VICOLO PASTORI 14-16)

IMPORTO COMPLESSIVO: € 860.000,00

Nome file STELLA 8A-8B PROG. ESEC_2022.dwg	N° Progetto LLPP EDP 2022/076 Data Marzo 2024	Elaborato A-QIM QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA	
Progettisti Ing. Arch. Fabiana Gavasso Arch. Fabio Agostini Dott. Arch. Fabiola Rigon	Rup Ing. Arch. Fabiana Gavasso	Capo Settore Dott. Danilo Guarti	Progettista Imp. Elettrici Ing. Simone Sarto Progettista Imp. Termomecc. e Idrosanitari Ing. Stefano Pavan Coordinatore della Sicurezza Geom. Alberto Gobbo

LAVORI	IMPORTO LAVORI	CATEGORIE	% DELLA MANODOPERA	IMPORTO DELLA MANO D'OPERA
INTONACI	€ 5.222,98	OS7	35	€ 1.828,04
OPERE DA MURATURE VARIE	€ 39.666,26	OG1	45	€ 17.849,82
TINTEGGIATURE STUCCATURE E CARTONGESSI	€ 56.492,64	OS7	35	€ 19.772,42
PAVIMENTI ESTERNI	€ 3.513,61	OS6	32	€ 1.124,36
PAVIMENTI INTERNI	€ 51.389,03	OS6	32	€ 16.444,49
RIVESTIMENTI INTERNI	€ 11.427,84	OS6	32	€ 3.656,91
ED OPERE VARIE IN LEGNO	€ 38.490,00	OS6	32	€ 12.316,80
DEMOLIZIONI, SCAVI E REINTERRI	€ 54.545,74	OG1	45	€ 24.545,58
IMPERMEABILIZZAZIONI E COIBENTAZIONI	€ 15.268,00	OS8	30	€ 4.580,40
IMPIANTI TERMICI E CLIMATIZZAZIONE	€ 104.145,13	OS28	28	€ 29.160,64
IMPIANTI IDRICI SANITARI E GAS	€ 81.377,23	OS3	28	€ 22.785,62
IMPIANTO ELETTRICO, TELEFONICO E TV	€ 111.785,26	OS30	28	€ 31.299,87
ASSISTENZE MURARIE	€ 44.596,14	OG1	45	€ 20.068,26
ALLESTIMENTO CANTIERE	€ 39.878,80	OG1	45	€ 17.945,46
MURATURE INTERNE E TRAMEZZATURE	€ 19.233,02	OG1	45	€ 8.654,86
ONERI DI SICUREZZA	€ 40.992,68	OG1	45	€ 18.446,71
ONERI DI SICUREZZA	€ 2.000,00	OS6	32	€ 640,00
ONERI DI SICUREZZA	€ 2.000,00	OS7	35	€ 700,00
ONERI DI SICUREZZA	€ 150,00	OS8	30	€ 45,00
ONERI DI SICUREZZA	€ 780,00	OS28	28	€ 218,40
ONERI DI SICUREZZA	€ 670,00	OS3	28	€ 187,60
ONERI DI SICUREZZA	€ 900,00	OS30	28	€ 252,00
TOTALE IMPORTO A BASE D'ASTA	€ 724.524,36			€ 252.523,24